CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL – SANEAMENTO AMBIENTAL

Aguaí - Leme - Mogi Guaçu - Mogi Mirim
CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório – Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.CEP.
13845-252 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” - SANEAMENTO AMBIENTAL, com sede na cidade de

Mogi Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Belém do Pará, nº. 282 – Jardim Centenário, no uso de suas atribuições, convoca

os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO

CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP – Cep: 13845-252 no

período de 07 à 13 de agosto de 2020, no horário das 09:00 às 11:30 ou 14:00 às 16:00 para entrega de todos os

documentos necessários para admissão, ORIGINAL E CÓPIA DE: (1°-Carteira de Trabalho, 2°-CPF (do convocado, cônjuge e

dos filhos), 3°-RG, 4°-PIS, 5°-Reservista, 6°-CNH, 7°-Comp. de Endereço, 8°-Certidão de Nascimento ou Casamento (do

convocado e dos filhos até 14 anos), 9°-Caderneta de vacinação (do convocado e dos filhos até 14 anos), 10°-Título de

Eleitor (com comprovante de estar quite a justiça eleitoral), 11°-Antecedentes Criminais, 12°-01 foto 3x4.). Na forma do que

prevê o Edital nº. 03/2019, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Serviços Gerais – MOGI MIRIM

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                                                   RG

51 1678657 Juliana Peres  282754003

52 1681505 Paula Taiane Ribeiro 488003726

53 1681082 Ketlyn Caroline Gomes Silva 459610338

54 1688158 Aparecida de Cassia Adorno 346028656

55 1668925 Loriele Silva Moreira 490391199

56 1682187 Luis Renato Bernardes Dionisio 541319322

57 1681226 Pryscila Aparecida Do Amaral 40557096

58 1689299 Robert Sidnei Mariano 522345645

59 1691929 Ana Goncalves Dias Alencar 180908315

60 1676488 Thais Pereira Custodio De Jesus 482264056

61 1673027 Renata Maria Dos Reis Prado 482264056

62 1676797 Claudinei Florencio Da Silva 28587455

2. - PARA O CARGO DE: Motorista – MOGI MIRIM

9 1681143 Sandra Da Silva 329727254

10 1684268 Fabio Henrique Goi 489985397

11 1681383 Wesley Sartori 454661666

Mogi Guaçu, 07 de agosto de 2020.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente

mailto:consorciocemmil@gmail.com